Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2016 г. № 68-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в Перечень органов
исполнительной власти Ненецкого автономного
округа и их должностных лиц, уполномоченных

на осуществление регионального государственного
контроля (надзора) в соответствующих

сферах деятельности

В соответствии со статьей 30 закона Ненецкого автономного округа
от 03.02.2006 №673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного
округа» Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 4 Перечня органов исполнительной власти
Ненецкого автономного округа и их должностных лиц, уполномоченных
на осуществление регионального государственного контроля (надзора)
в соответствующих сферах деятельности, утвержденного постановлением
Администрации Ненецкого автономного округа от 28.06.2012 № 176-п
(с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого
автономного округа от 10.02.2016 № 26-п), исключив слова «ведущий консультант
отдела недропользования управления природных ресурсов и экологии - старший
государственный инспектор в области охраны окружающей среды;» и «начальник
отдела нормирования управления природных ресурсов и экологии - старший
государственный инспектор в области охраны окружающей среды, главный
консультант отдела нормирования управления природных ресурсов
и экологии - государственный инспектор в области охраны окружающей среды».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместит
Ненецкого автои

окпо

С.А. Ружников